
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente serv-abr_sp_smpl/2022000040 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-05-2022
a las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contratación de la prestación del servicio de nutricionista para el proyecto de
dieta sana en centros escolares del municipio de molina de segura para el año 2022, incorporando
condiciones especiales

Contratación de la prestación del servicio de nutricionista para el proyecto de dieta sana en centrosDescripción 
escolares del municipio de Molina de Segura para el año 2022, incorporando condiciones especiales de ejecución.
Valor estimado del contrato 12.396,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,7 EUR.

Clasificación CPV
55523100 - Servicios de comidas para escuelas.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V9T0nC%2Bx8gAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1d7b01ab-9e91-440d-a356-2b038b86bf16


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

GAM SEGURIDAD ALIMENTARIA S.L
NIF B73142978
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.997 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.096,37 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Gam Seguridad Alimentaria S.L: 
Fecha del Acuerdo 06/05/2022
Plazo de Formalización Hasta el 10/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Desde la firma del acta de inicio hasta el 31 de diciembre de 2022
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/04/2022 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TUPp%2BtbiLnouf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000008629209 |  2022-736035 | mié, 11 may 2022 08:47:47:839 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157537997137445921546088264721068698802 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TUPp%2BtbiLnouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

